
各位 

 

 

浜松市障がい者基幹相談支援センター 

所 長  雨 宮  寛 

 

 

浜松市障がい者基幹相談支援センター実践報告会の開催について 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当センターの運営に

つきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当センターは浜松市から委託を受け、平成 30 年度より事業を開始しています

が、第１期目の委託期間が本年度で終了いたします。そこで、平成 30 年度から現在ま

での当センターの実践を多くの皆様にご理解いただきたく、報告会を開催いたします。 

お忙しいところとは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日 時    令和３年２月 26日（金） 14時から 16時 

２．開催方法   新型コロナウィルス感染対策として、報告会はオンラインにて開催

いたします。オンライン報告会は YouTube においてライブ配信をい

たします。資料及びライブ配信 URLにつきましては、２月 25日（木）

９時までに当センターホームページに掲載します。報告会の内容は

当該 URLで３月５日（金）９時まで視聴可能です。 

３．参加者    浜松市障がい者自立支援協議会（各エリア連絡会）構成団体 

４．参加費    無料 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

浜松市障がい者基幹相談支援センター 【担当／永田】 

〒432-8023  浜松市中区鴨江３丁目１-１０ 浜松市役所鴨江分庁舎１階内 

TEL：053-401-0920 FAX：053-401-0922 E-mail：kikan-center@if-n.ne.jp 


